



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 556 757
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE STI
Forretningsadresse: Lundheimsveien 29
4460 MOI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Statstilskudd	2	27 812 222	26 035 773
Annen driftsinntekt	2, 3	8 302 922	8 316 667
Sum inntekter		36 115 144	34 352 440
Kostnader			
Lønnskostnad	3	22 222 198	21 093 237
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 941	2 153 697
Annen driftskostnad	3, 5	9 528 928	9 711 189
Sum kostnader		34 028 067	32 958 123
Driftsresultat		2 087 077	1 394 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 372	139 978
Sum finansinntekter		271 372	139 978
Annen finanskostnad		1 495 536	1 243 383
Sum finanskostnader		1 495 536	1 243 383
Netto finans		-1 224 164	-1 103 405
Resultat før skattekostnad		862 913	290 912
Årsresultat		862 913	290 912
Årsresultat etter minoritetsinteresser		862 913	290 912
Totalresultat		862 913	290 912
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		862 913	290 912
Sum overføringer og disponeringer		862 913	290 912



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	29 581 008	29 620 527
Tekniske installasjoner bygninger	4, 6	2 087 618	738 112
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 020 624	1 064 388
Sum varige driftsmidler		32 689 250	31 423 027
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		32 694 250	31 428 027
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		82 408	310 680
Andre kortsiktige fordringer		561 781	270 025
Sum fordringer		644 189	580 705
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 929 570	2 170 681
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 929 570	2 170 681
Sum omløpsmidler		4 573 759	2 751 386
SUM EIENDELER		37 268 009	34 179 413

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8		
Beholdning av egne aksjer	8	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	7 431 010	6 568 097
Sum opptjent egenkapital		7 431 010	6 568 097
Sum egenkapital		8 190 106	7 327 193
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 885 312	21 725 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 435 312	22 275 000
Sum langsiktig gjeld		23 435 312	22 275 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		1 153 331	627 103
Skyldig offentlige avgifter		1 556 184	1 365 543
Annen kortsiktig gjeld		2 933 076	2 584 574
Sum kortsiktig gjeld		5 642 591	4 577 220
Sum gjeld		29 077 903	26 852 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 268 009	34 179 413



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 631080

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 556 757
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE STI
Forretningsadresse: Lundheimsveien 29
4460 MOI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Petter Hansson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE STI

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Statstilskudd	2	27 812 222	26 035 773
Annen driftsinntekt	2, 3	8 302 922	8 316 667
Sum inntekter		36 115 144	34 352 440
Kostnader			
Lønnskostnad	3	22 222 198	21 093 237
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 941	2 153 697
Annen driftskostnad	3, 5	9 528 928	9 711 189
Sum kostnader		34 028 067	32 958 123
Driftsresultat		2 087 077	1 394 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 372	139 978
Sum finansinntekter		271 372	139 978
Annen finanskostnad		1 495 536	1 243 383
Sum finanskostnader		1 495 536	1 243 383
Netto finans		-1 224 164	-1 103 405
Resultat før skattekostnad		862 913	290 912
Årsresultat		862 913	290 912
Årsresultat etter minoritetsinteresser		862 913	290 912
Totalresultat		862 913	290 912
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		862 913	290 912
Sum overføringer og disponeringer		862 913	290 912



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE STI

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	29 581 008	29 620 527
Tekniske installasjoner bygninger	4, 6	2 087 618	738 112
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 6	1 020 624	1 064 388
Sum varige driftsmidler		32 689 250	31 423 027

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		32 694 250	31 428 027

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Kundefordringer		82 408	310 680
Andre kortsiktige fordringer		561 781	270 025
Sum fordringer		644 189	580 705

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	3 929 570	2 170 681
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 929 570	2 170 681
Sum omløpsmidler		4 573 759	2 751 386

SUM EIENDELER		37 268 009	34 179 413
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital



Aksjekapital	8		
Beholdning av egne aksjer	8	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	7 431 010	6 568 097
Sum opptjent egenkapital		7 431 010	6 568 097
Sum egenkapital		8 190 106	7 327 193
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	22 885 312	21 725 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 435 312	22 275 000
Sum langsiktig gjeld		23 435 312	22 275 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		1 153 331	627 103
Skyldig offentlige avgifter		1 556 184	1 365 543
Annen kortsiktig gjeld		2 933 076	2 584 574
Sum kortsiktig gjeld		5 642 591	4 577 220
Sum gjeld		29 077 903	26 852 220
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 268 009	34 179 413



Organisasjonsnr: 971 556 757
LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE STI

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
25.80

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024 Lundheim Folkehøgskole

Organisasjonsnr: 971 556 757



Resultatregnskap Lundheim Folkehøgskole

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Statstilskudd	2	27 812 222	26 035 773
Annen driftsinntekt	2, 3	8 302 922	8 316 667
Sum driftsinntekter		36 115 144	34 352 440
Lønnskostnad	3	22 222 198	21 093 237
Avskrivning av driftsmidler	4	2 276 941	2 153 697
Annen driftskostnad	3, 5	9 528 928	9 711 189
Sum driftskostnader		34 028 067	32 958 123
Driftsresultat		2 087 077	1 394 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		271 372	139 978
Annen finanskostnad		1 495 536	1 243 383
Resultat av finansposter		-1 224 164	-1 103 405
Resultat før skattekostnad		862 913	290 912
Årsresultat		862 913	290 912
Overføringer			
Overført annen egenkapital		-862 913	-290 912
Sum overføringer		862 913	290 912



Balanse Lundheim Folkehøgskole

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	29 581 008	29 620 527
Tekniske installasjoner bygninger	4, 6	2 087 618	738 112
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 6	1 020 624	1 064 388
Sum varige driftsmidler		32 689 250	31 423 027
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		32 694 250	31 428 027
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		82 408	310 680
Andre kortsiktige fordringer		561 781	270 025
Sum fordringer		644 189	580 705
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	3 929 570	2 170 681
Sum omløpsmidler		4 573 759	2 751 386
Sum eiendeler		37 268 009	34 179 413



Balanse

Lundheim Folkehøgskole

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	8	759 096	759 096
Sum innskutt egenkapital		759 096	759 096
Opptjent egenkapital			
Opptjent egenkapital	8	7 431 010	6 568 097
Sum opptjent egenkapital		7 431 010	6 568 097
Sum egenkapital		8 190 106	7 327 193
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 885 312	21 725 000
Øvrig langsiktig gjeld	6	550 000	550 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 435 312	22 275 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 153 331	627 103
Skyldig offentlige avgifter		1 556 184	1 365 543
Annen kortsiktig gjeld		2 933 076	2 584 574
Sum kortsiktig gjeld		5 642 591	4 577 220
Sum gjeld		29 077 903	26 852 220
Sum egenkapital og gjeld		37 268 009	34 179 413

Moi

Styret i Lundheim Folkehøgskole

Kristian Holte
styremedlem

Tom Atle Steffensen
styreleder

Ole Petter Hansson
daglig leder

Svein Flikka
styremedlem

Arne Olav Hope
styremedlem

Klaudia Røyland
styremedlem



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Lundheim Folkehøgskole er organisert som en stiftelse. Stiftelsen er ikke skattepliktig.

Inntekter

Store deler av stiftelsens inntekter er tilskudd fra det offentlige.

Tilskuddene tildeles for en stor del i forhold til antall elever.

Tilskuddene periodiseres til den perioden tilskuddet gjelder.

Oppholdspenger periodiseres til den perioden fakturaen gjelder.

Inntektsføring av utleie og catering skjer ved leveringstidspunktet.

Innbetaling fra elevene på linjespesifikke utgifter inntektsføres som annen driftsinntekt. Utgiftene kostnadsføres under andre driftskostnader.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Tilskudd

Tilskudd er inntektsført sammen med den kostnaden/investeringen tilskuddet knytter seg til.



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Spesifikasjon av inntekter

Spesifikasjon av statstilskudd	Budsjett 2024	2024	2023
Statstilskudd Basistilskudd	2 067 000	2 069 000	1 982 000
Statstilskudd Elevavhengig	7 957 153	7 955 883	7 866 183
Statstilskudd husleie	1 598 568	1 580 401	1 248 797
Særtilskudd fra staten	16 282 625	16 280 022	15 022 225
Tilbakeført til Folkehøgskolerådet	-86 269	-73 084	-83 432
Sum	27 819 077	27 812 222	26 035 773

Spesifikasjon av annen driftsinntekt	Budsjett 2024	2024	2023
Inntekt skoledrift	2 892 812	2 534 178	1 613 678
Inntekt internatdrift	4 936 602	4 996 832	5 724 336
Inntekt boliger	420 000	461 567	434 215
Andre inntekter	150 000	218 754	205 133
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	5 000	35 000
Tilskudd Lotteri- og Stiftelsestils. / strømstøtte	613 589	86 591	304 305
Sum	9 013 003	8 302 922	8 316 667



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Budsjett 2024	2024	2023
Lønninger	16 901 356	17 057 611	17 288 388
Arbeidsgiveravgift	2 566 574	2 766 238	2 658 449
Pensjonskostnader	1 609 172	2 108 253	839 692
Andre ytelser	260 496	290 096	306 708
Sum	21 337 598	22 222 198	21 093 237

Som utfører gjennomsnittlig årsverk

	25,8	27,3
--	------	------

Ytelser til ledende personer	Leder	Styret
Lønn	933 322	40 500
Kollektiv pensjonspremie (trekk)	20 745	
Andre ytelser	6 180	

	Budsjett 2024	2024	2023
Årets pensjonspremie (SPK)	1 913 443	2 491 659	1 229 666
- dekket av de ansatte	-304 271	-383 406	-389 974
Sum pensjonskostnad	1 609 172	2 108 253	839 692

Pensjonsforpliktelsene er samlet i Statens Pensjonskasse og er en ytelsesbasert ordning som inkluderer AFP. Det utarbeides ikke egen aktuarberegning. Årets pensjonskostnader er lik årets premie.

Alle faste ansatte er med i pensjonsordningen med over 20% stillingsprosent.

Premien for 2024 er 11,2%, herav utgjør arbeidstakers trekk 2% for de med stilling over 20%.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Vedrørende reisekostnader	Budsjett 2024	2024	2023
Kostnader ekskursjoner/elevturer	1 769 000	1 925 653	969 109
Inntekter ekskursjoner/elevturer (inngår i posten inntekt skoledrift)	1 239 500	1 553 935	576 695



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Fast eiendom og bygninger	Tekniske install i bygning	Inventar, utstyr, transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	71 645 710	3 315 566	6 773 628	81 734 904
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 919 413	1 450 000	173 750	3 543 163
- Avgang kjøpte anleggsmidler				
= Anskaffelseskost 31.12.	73 565 123	4 765 566	6 947 378	85 278 067
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	43 984 114	2 677 949	5 926 753	52 588 816
= Bokført verdi 31.12.	29 581 009	2 087 618	1 020 624	32 689 251
Årets ordinære avskrivninger	1 958 931	100 495	217 514	2 276 940
Økonomisk levetid	3-5%	5-15%	3-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Spesifikasjon av driftskostnader

Spesifikasjon av andre driftskostnader	Budsjett 2024	2024	2023
Revisjonshonorar og rådgivning	140 000	110 889	197 084
Forbruk matvarer	1 325 007	1 309 464	1 477 781
Legetjenester og fysioterapi	100 000	75 940	94 600
Lommepenger stipper	250 000	263 686	191 250
Innleide foredragsholdere	100 000	83 569	128 030
Kontorkostnader, telefon, porto	263 611	329 030	255 000
Gamlebygg byggetrinn 2 - prosjektering	0	0	1 235 147
Vedlikehold boliger inkl kommunale avgifter	174 122	104 870	83 453
Driftskostnader skole og internat	2 511 796	1 847 878	2 463 330
Leasing kontormaskiner	27 500	16 904	16 904
Inventar, verktøy, undervisningsmaterieell	1 179 362	1 118 009	805 268
Rep. og vedl. skolebygninger, inventar, maskiner	1 076 448	1 021 398	859 594
Kostnader transportmidler	246 525	264 781	242 673
Kostnader vedr diett, reise og linjeturer	1 864 000	1 628 040	604 290
Markedsføringskostnader	475 723	441 279	376 277
Representasjon, gaver og kontingenter	206 000	218 525	190 139
Forsikring	224 909	212 815	205 259
Annen kostnad	349 800	393 635	256 873
Tap fordringer/innk. på tidl nedskrevne fordringer	50 000	88 216	28 237
Disposisjonsfond	500 000	0	0
Sum	11 064 803	9 528 928	9 711 189



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Fordring, gjeld og garantiforpliktelser

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	22 885 312	21 725 000
Gjeld til andre	550 000	550 000
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Bygninger og tomter	30 224 668	30 358 639
Driftstilbehør	2 464 582	1 064 388
Sum	32 689 250	31 423 027

Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år etter balansedagen utgjør kr 17 091 552.

Note 7 Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 754 455.

Driftskreditt med trekkrettigheter (limit kr 1 mill).

Note 8 Egenkapitalendring

	Grunnkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 1.1.	759 096	6 568 097	7 327 193
+/- Årets resultat		862 913	862 913
Egenkapital 31.12.	759 096	7 431 010	8 190 106



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund

ÅRSBERETNING 2024 LUNDHEIM FOLKEHØGSKOLE

1. VIRKSOMHETENS ART

Lundheim folkehøgskole holder til på Moi i Lund kommune i Rogaland fylke. Skolen drives i samsvar med Lov om Folkehøgskoler og er spesielt tilrettelagt for elever med fysiske funksjonsnedsetninger. Kjernevirksomheten er "langkurset" på 33 uker med plass til ca. 75 elever, hvor vi henvender oss både til funksjonsfriske og funksjonshemmede ungdommer. I tillegg driver skolen med kortere kurs og om sommeren driver skolen med utleie til grupper.

2. RETTVISENDE OVERSIKT

Årsoppgjøret gir en rettviseende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og skolens stilling.

Årsresultatet i 2024 ble betydelig bedre enn fjoråret.

Utfordringene på drift framover er først og fremst knyttet til elevsøkning, størrelse på offentlig støtte og kostnadsutvikling på lønn, strøm, renter osv.

3. ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Skolens driftsinntekter i 2024 ble kr 36 115 144 mot kr 34 352 440 året før. Årsresultatet ble i 2024 et overskudd på kr 862 913 mot kr. 290 912 foregående år.

Skolens total kapital er pr. 31.12.2024 kr. 37 268 009 sammenliknet med kr 34 179 413 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er kr 8 190 106 (22 %) mot kr 7 327 193 (21 %) året før.

Skolens likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

For øvrig vises det til regnskapet som gir utfyllende bilde av utvikling og status.

Årsresultat og disponeringer

Årsoverskuddet i Lundheim folkehøgskole tillegges egenkapitalen.

4. FORTSATT DRIFT

Vi mener at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

5. ANSVARFORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer.

6. ARBEIDSMILJØ

Skolen har opprettet et arbeidsmiljøutvalg med representanter fra ledelsen og de ansatte. Utvalget har til vanlig møter to ganger i året. Det ble foretatt verneunder og medarbeidersamtaler. Alle skolens ansatte er tilknyttet BHT Sørvest.

Det er i 2024 ikke registrert skader av ansatte i jobbsammenheng.

Sykefraværet registreres og var i 2024 på 7,3 %.



Det er et privilegium å jobbe i folkehøgskolen og bli inspirert av engasjerte elever og kreative kollegaer. Det er vår mening at trivselen på arbeidsplassen er god. Tilbakemeldinger fra de ansatte og rapporter fra BHT Sørvest tyder på det.

Å jobbe på en folkehøgskole er imidlertid ikke uten utfordringer. Arbeidsåret er i perioder intenst, og det å ha 55-65 ungdommer rundt seg hele døgnet kan sette store krav til fleksibilitet og tålmodighet. Dessuten kan det være en belastning å bli involvert i andre menneskers livsskjebner på en så nær måte som det ligger til rette for i et tett folkehøgskolemiljø.

7. DET YTRE MILJØET

Lundheim folkehøgskole forurenses i liten grad det ytre miljøet. Sjøppl sorteres, og kjemisk avfall blir levert til kommunal oppsamling.


8. LIKESTILLING

Lundheim folkehøgskole har 33 faste ansatte, 23 kvinner og 10 menn. Rektor er mann. 4 av 7 avdelingsledere er kvinner. Skolestyret består av 5 representanter, 2 menn og 3 kvinner, mens Stiftelsesstyret består av 4 menn og 1 kvinne.

Moi, 10.04. 2025

Styret for Stiftelsen Lundheim folkehøgskole:


Tom Atle Steffensen
styrets leder


Arne Olav Hope
styremedlem


Svein Filikka
styremedlem


Kludia Røyland
styremedlem


Kristian Holte
styremedlem


Ole Petter Hansson
rektor